PAGE
1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                           ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2014
                   № 115
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации от 03.06.2014 № 54 по    подготовке «Правил  землепользования и застройки» Вороновского сельского   поселения

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации                      с законом Томской области от 11.01.2007 № 8-ОЗ «О составе и порядка деятельности Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципальных образований Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  комиссию по подготовке проекта Правил землепользования                    и застройки территории Вороновского сельского поселения согласно приложению 1.

2. приложение 1 постановление Администрации от 03.06.2014 № 54. считать утратившим  свою силу.
4.        Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
5.         Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                      С.Н. Прокопенко
О.А. Гетц
31 169
В дело № 02 – 04

___________ Н.А. Теущакова
«___»______________  2014г.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению Администрации

Вороновского сельского поселения

от 15.10.2014 № 115
Состав Комиссии
по подготовке Правил землепользования и застройки

территории Вороновского сельского поселения

Председатель Комиссии:

Прокопенко Сергей Николаевич – Глава Вороновского сельского поселения;

Заместитель председателя:

Теущакова Наталья Александровна  – специалист 1 категории по управлению делами;

Секретарь:

Гетц Ольга Александровна – специалист 2 категории по управлению муниципальным имуществом и землей;

Члены Комиссии:

1. Карпова Ольга Борисовна – Начальник отдела земельных ресурсов и информационного обеспечения градостроительной деятельности Администрации Кожевниковского района;

2. Вакурин Владимир Иванович – Заместитель Главы Кожевниковского района                        по вопросам коммунального хозяйства, строительства, общественной безопасности;

3. Мисуркин Олег Николаевич – Главный специалист Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Томской области.